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Барање за изземање од поединечни стандарди за акредитација  

	Болница/клиника 

	 

	Служба:
	 


 
 
	Стандарди во рамките на програмот кои не се применливи/ 
	

	Стандард бр. 

	Причини за изземање/ неприменливост во здравствената установа 

	Одговор од Агенцијата за квалитет и акредитација на здравствените установи
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	Име и презиме на координаторот за  квалитет:
	 


 
.

www.akazum.gov.mk 
	 


Датум на пополнување.		                                                                Потпис на директорот на ЗУ
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